Общинска избирателна комисия Криводол

РЕШЕНИЕ
№ 135-МИ-НЧ
Криводол, 25.01.2021 г.
ОТНОСНО: Определяне броя на членовете на секционните избирателни комисии (включително председател, заместник-председател и секретар) и  разпределението на местата в СИК и техните ръководства между партиите и коалициите  на територията на община Криводол  за произвеждане частични избори за кмет на кметство на с. Пудрия на 28.02.2021г.
РЕШИ:
[bookmark: _GoBack]На основание чл. 87, ал. 1, т.1,т.7 и във връзка  с чл. 92, ал. 3, ал.4, ал. 6, ал.8 и ал.9 от Изборния кодекс /ИК/, във връзка с Решение № 1929-МИ от 14.01.2021 г. на ЦИК и заповед на Кмета на Община Криводол №32/19.01.2021г. във връзка с чл. 8 ал.8 от ИК за образуване на секциите на територията на общината :

1.
	Населено място
	Номер на избирателната секция
	Числен състав

	58788-с.Пудрия
	СИК - 062100015
	7



	Населено място
	Номер на избирателната секция
	Числен състав

	58788-с.Пудрия-ПСИК
	ПСИК - 062100020
	5



2.Съгласно Решение № 1029-МИ на ЦИК от 10.09.2019 г., общинските избирателни комисии определят разпределението на местата в СИК и техните ръководства между партиите и коалициите на територията на общините за произвеждане на частични изборите за кмет на кметство с. Пудрия на 28 февруари 2021 г.
    В Методическите указания, приложение към цитираното решение, е разписана  изчислителна  процедура за разпределение на местата в СИК между парламентарно представените партии и коалиции и коалицията, която има избрани с нейната кандидатска листа членове на Европейския парламент, но не е парламентарно представена, както и местата в ръководствата на СИК, които се разпределят за всяка от парламентарно представените партии и коалиции.
Определя разпределение на местата и ръководствата в Секционно избирателните комисии /СИК и ПСИК/ между партиите и коалициите на територията на община Криводол за произвеждане на частични избори за кмет на кметство с. Пудрия на 28.02.2021г.
СИК
	№
	партии и коалиции
	общ бр. чл. СИК
	ръководни общо
	председатели
	зам.
председатели
	секретари
	членове

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ГЕРБ
	2
	1
	1
	0
	 
	1

	2
	БСП за България
	1
	1
	 
	0
	1
	0

	3
	ОБЕДИНЕНИ ПАТРИОТИ
	1
	1
	 
	1
	 
	0

	4
	ДПС
	1
	0
	 
	0
	 
	1

	5
	ВОЛЯ
	1
	0
	 
	0
	 
	1

	6
	КП "Демократична България - обединение
	1
	0
	0
	0
	0
	1

	
	ОБЩО
	7
	3
	1
	1
	1
	4



ПСИК
	№
	партии и коалиции
	общ бр. чл. ПСИК
	ръководни общо
	председатели
	зам.
председатели
	секретари
	членове

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ГЕРБ
	1
	1
	
	 
	 1
	0

	2
	БСП за България
	1
	1
	 1
	 
	
	0

	3
	ОБЕДИНЕНИ ПАТРИОТИ
	1
	1
	 
	1
	 
	0

	4
	ДПС
	1
	0
	 
	 
	 
	1

	5
	ВОЛЯ
	1
	0
	 
	 
	 
	1

	6
	КП "Демократична България - обединение
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	ОБЩО
	5
	3
	1
	1
	1
	2



 Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл. 88 от ИК.


ПРЕДСЕДАТЕЛ:
Силвия Каменова

СЕКРЕТАР:
Петьо Дахлев

